АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2024г.                                       с. Октябрьское                                               № 39
О перечне помещений, которые будут безвозмездно предоставляться зарегистрированным кандидатам,  их доверенным лицам, представителям политических партий и избирательных объединений для проведения

встреч с избирателями
           В соответствии с  Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый перечень помещений, которые будут безвозмездно предоставляться зарегистрированным  кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий и избирательных объединений для проведения встреч с избирателями на территории Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Октябрьского сельсовета» и на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовет Карасукского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                    ______________             Л.А. Май

Утверждён

постановлением

администрации
Октябрьского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

от  08.08.2024   № 39
ПЕРЕЧЕНЬ
помещений,  которые будут безвозмездно предоставляться зарегистрированным  кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий и избирательных объединений для проведения встреч с избирателями
	№

п/п
	Помещения, находящиеся в муниципальной собственности, предоставляемые безвозмездно для предвыборной агитации
	Местонахождение

	1.
	Октябрьский дом культуры
	НСО, Карасукский район, село Октябрьское, улица  Ленина, 82 (концертный зал)

	2.
	Новоивановский сельский дом культуры
	НСО, Карасукский район, деревня Новоивановка, улица  Сиреневая, 31 (помещение библиотеки)

	3.
	Павловский сельский клуб
	НСО, Карасукский район, деревня Павловка, улица  Молодежная , 26(помещение библиотеки)

	4.
	Анисимовский сельский клуб
	НСО, Карасукский район, село Анисимовка, улица  Заречная, 33 (комната отдыха)

	5.
	Калачинский сельский клуб
	НСО, Карасукский район, село Калачи, улица  Набережная, 27(помещение библиотеки)